SUMMARIUM 

Caussa  coimnissionis.  —  Mandat  delegato 
Ap.  Sedis  ut  nomine  Pontificis  terram  ab 
imperatore  resignatam  recipiat. 

Honorius  episcopos  servus  servorum  Dei,  dilecto 
fili:  Alatrino  subdiacono,  et  cappellano  nostro, 

salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Per  tuas  nobis  litteras  intimasti  eba- 
rissimnm  in  Christo  filium  nostrum  Fri- 

dei  icum  illustrem  regem  Siciliae  in  Ro- 
manorum  imperatorem  electum  venerabili 
fralri  nostro  Meten.  episcopo  imperialis 

aulae  cancellano  iniunxisse,  ut  libi  ter- 
ram clarae  memoriae  comitissae  Malhildis 

faciat  resignari.  Cum  igitur  cum  ipso 
cancellano  venias,  sicut  eisdem  nobis 

litieris  intimasti,  praesentium  tibi  aucto- 
ritate mandamus,  quatenus  nomine  no- 

stro recipias  terram  ipsam,  eamque.  per- 
sonis ecclesiasticis  commiltas  Ecclesiae 

Romanae  fidelibus  et  devotis  Romanae 

Ecclesiae  nomine  conservandam,  donec 

super  dispositione  ipsius  mandalum  no- 
strum receperint  speciale,  ac  deinde  ad 

praesentiam  nostram  dilatione  postposita 
reverlaris.  Quod  si  forte  conlingeret,  te 
buiusmodi  occasione  moram  trahere  lon- 

giorem,  ea  quae  ante  regis  adventum  ad 
nolitiam  nostram  expedit  pervenire,  nobis 

(t)  Ex  Regest.  Vatic. 

Cao»«a  cora- 
missionij. 

Mandat  dele- 

gato Ap.  Sedii ut  nomine  Pon- tifici! terrina  ab 

imperatore  re- 
signatam reci- 

piat. 
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secreto  significes  per  praesenlium  poiti- 
torem. 

Dntum  apnd  [Jrbem  Veterem  sccundo 
idus  iunii,  pontificatus  nostri  anno  quarto. 

Dat.  die  12  iunii  4220,  pontif.  anno  iv. 

Sequilur  fragmenlum  descriplionis  allatae 

recuperaiionis  terrarum  a  comilissa  Ma- 
ttoide Homanae  Ecclesiae conctssarum(1). 

SUMMAR1UM 

Prooemium.  —  Comilatus  comitissae  Mathil- 

dis  ad  llomanam  Ecclesiam  perlinens.  — 
Eius  recupeiationi  studet  llonorius.  — 
Castra  Medìcìnae  el  Argillat;>e.  —  Ducatus 
Spoletanus.  —  Castrimi  Praetense.  — 
Rariicofanom  et  Aquapendens.  —  Fride- 
ricus  episc.  Melensi  mandai  comitatum 
com.  Matliiklis  Papae  resignet.  —  Peracta 
huiusmodi  restilutio.  —  Marchia  Anconi- 
tana. 

Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  nni« 
versis  praesentes  litteras  inspecturis,  salutem 
et  apostolicam  bsnedictionem. 

Ne  rerum  gestarum  memoria  cum  teni- 
ProcDmium  pope  lahentc  labatur,  et  in  oblivionem